

بانوی کار آفرین موفق در گفت و گو با قدس:
 سرپرست ۸ زن سرپرست خانوار
 هستم



زهره منصوری، متولد ۱۳۶۳ و فارغ التحصیل رشته خیاطی است. او امروز جزو زنان کارآفرینی است که بیش از هشت زن سرپرست خانوار هم در کنار او مشغول به کار هستند. این بانوی پرتلاش در گفت و گو با خبرنگار ما درباره حضورش در عرصه کار، می گوید: بعد از ازدواج...

حجت الاسلام نصرالله پژمان فر عنوان کرد
 پشت پرده افزایش قیمت گوشت
 از زبان یک نماینده مجلس



نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی گفت: بی تدبیری دولت سبب شد که قیمت گوشت به شکل سرسام آوری افزایش یابد و به کیلویی ۱۰۰ هزار تومان برسد. حجت الاسلام نصرالله پژمان فر افزود: دو سوم گوشت مورد نیاز کشور در ...

وزیر نیرو در مراسم معارفه چند مدیر استانی خراسان رضوی و افتتاح چند طرح خبر داد

بررسی تأمین آب مشهد از کلات

.....صفحه ۴

پس از گلباران تمثال مبارک امام راحل در میدان شهدا انجام شد
آغاز جشن های چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی

همزمان با سالروز ورود امام خمینی (ره) به میهن در ۱۲ بهمن سال ۱۳۵۷، جشن های چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی آغاز شد. استاندار خراسان رضوی در این مراسم که در میدان شهدا برگزار شد، گفت: باید کشور و نظام جمهوری اسلامی این میراث گرانبهای امام راحل و شهیدان را با مدیریت جهادی، ظرفیت جوانان و همراهی مردم به بهترین شکل اداره کند. علیرضا رزم حسینی، ضمن گرامیداشت یاد و نام شهدای انقلاب اسلامی و دوران دفاع مقدس و تجلیل از خانواده های معظم آنان، سربلندی نظام مقدس اسلامی را مرهون صبر و استقامت این عزیزان دانست.



مدیر کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی خبر داد
ارسال گزارش کانون های گرد و غبار فرامرزی به وزارت امور خارجه

قدس: مدیر کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت: پدیده ریزگرد مختص یک منطقه جغرافیایی خاص نیست و علاوه بر فعالیت های استانی، تغییرات آب و هوایی در سرزمین نیز بر این پدیده تأثیر گذار است.

در سفر کاروان رسانه های بسیج رسانه به این شهرستان عنوان شد
تحصیل ۲۰ هزار دانشجو در نیشابور

در پنجمین مرحله از سفر کاروان رسانه های بسیج رسانه به شهرستان های خراسان رضوی این کاروان راهی شهر نیشابور شد. در این سفر که با دوازدهم بهمن، سالروز ورود امام خمینی (ره) به میهن همزمان شده بود، نمایندگان رسانه های خبری با همراهی مردم شهر نیشابور در مراسم گرامیداشت آغاز دهه فجر که در محل صلاهی شهر نیشابور بود شرکت کردند.

مسابقه بزرگ گل گل

هر شب ۸ برنده ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریالی

فقط تا ساعت ۱۸ روز شنبه ۱۳ بهمن عدد گزینه مورد نظر را به سامانه پیامکی ۷۶۰۰۰۵۱۱۷۷ ارسال کنید

سوال دوم: در کدام دوره، ایران بصورت قانونی موظف به پرداخت حق توحش به بیش از ۵۰ هزار نظامی آمریکایی شد؟

- دوره مادها و پادشاهی اووختشر در جریان شورش پارسها
- دوره قاجار و پادشاهی فتحعلی شاه قاجار در جریان قرارداد ترکمانچای
- دوره غزنویان و پادشاهی ناصرالدین شاه قاجار در جریان جنگ خوشاب
- دوره پهلوی و پادشاهی محمد رضا پهلوی خلی راجت و بدون جنگ و درگیری

قرعه کشی هر شب بصورت زنده از پیام های خراسان رضوی

بسته هایی که میلیونی هستند

۶۰ جایزه ۵۰ میلیون تومانی

خرید بسته اینترنت از my.mci.ir و *۱۰۰*۲*

شرکت مخابرات ایران
 روابط عمومی منطقه خراسان رضوی

www.mci.ir

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن شماره ۳ خانه صنعت و معدن خراسان رضوی

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن شماره ۳ خانه صنعت و معدن خراسان رضوی ساعت ۱۵ ظهر روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۳۰ در محل دفتر مرکزی واقع در گلپایه، استقلال ۹، جمهوری اسلامی ۳۹، قطعه اول سمت چپ، سالن چند منظوره تعاونی مسکن خانه صنعت و معدن با دستور جلسه ذیل تشکیل می گردد. از کلیه اعضای محترم تعاونی دعوت می شود با همراه داشتن برگ عضویت جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات دستور جلسه در این جلسه حضور بهم رسانند. دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسی ۲- طرح و تصویب صورت های مالی سال ۱۳۹۵ ۳- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۳۹۷ ۴- انتخاب بازرسی اصلی و علی البدل برای مدت ۱ سال مالی ۵- ترمیم اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره (در صورت قبولی استعفا، در مجمع فوق العاده) تا پایان مدت تصدی هیئت مدیره تذکر: ۱- در صورتی که حضور عضو در جلسه مذکور میسر نباشد می تواند حق رأی خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار واگذار نماید. در این صورت هر عضو علاوه بر رأی خود تا ۳ رأی با وکالت و غیرعضو فقط ۱ رأی با وکالت می تواند داشته باشد. عضو متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود در تاریخ های ۲۸ و ۲۹ و ۳۰ و ۳۱ به نشانی فوق الذکر از ساعت ۹ صبح الی ۱۳ با همراه داشتن کارت شناسایی معتبر جهت صدور ورقه ورود به مجمع حضور یابند. ۲- با توجه به انتخابات هیئت مدیره و بازرسی، افرادی که تمایل به کاندیداتوری سمت هیئت مدیره یا بازرسی دارند، ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهی می بایست به نشانی مذکور (دفتر مرکزی تعاونی) مراجعه و فرم مربوطه را تکمیل نمایند.

هیئت تعاونی مسکن شماره ۳ خانه صنعت و معدن خراسان رضوی

طرح مقدماتی توانمندسازی تشکیلات اسلامی در پنج جلسه ویژه مساجد، هیات های مذهبی

تشکل های دانش آموزی، دانشجویی و مردم نهاد

۰۹۱۵۷۵۹۱۵۷۳
 ۰۹۳۵۴۴۲۷۵۷۸

سازمان آگهی های روزنامه قدس

۳۷۰۸۸

پرداخت غیرحضوری تمامی قبوض با شماره رایگان ۲۰۰۰

پرداخت آسان
 وصل سریع
 مکالمه رایگان

شرکت مخابرات ایران
 روابط عمومی منطقه خراسان رضوی

